令和 5年 12月 20日

会 員 各 位

和泉南ロータリークラブ

プログラム委員会

委員長 田所 貞則

2024 年 1 月クラブ行事

月  日 時 間 行 事 卓 話 担 当 場 所

1月 4日(木)

休 会
休  会

1月 11 日(木)

夜例会

17：30

 ～18：30
理事会 第 7回定例理事会 みやびの間

18：30

～21：00

例 会

懇親会

『新年初例会』

＊酒類のご用意あります

＊当日会費はありません

アルザ泉大津

1月 18日(木)

昼例会

12：30

 ～13：30
例 会

卓話担当：清座 保之君

演題『自己紹介』
アルザ泉大津

1月 25日(木)

夜例会

18：30

～19：30
例 会 卓話担当：石井 秀親君 アルザ泉大津

≪おねがい≫

例会の食事はホテルへの予約制です。水曜日の午後以降のキャンセルができません。

ご欠席の場合は、水曜の正午迄に事務局までお知らせ下さい。

食事のむだをなくす為に、皆さまのご協力をよろしくお願い申し上げます。

○◎親睦旅行◎○ 行先：広島 日程：2024年 2月 1日(木)～2日(金)